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LUGAR DE LA COMISION EL ROSARIO FECHA DE L.A COMISION DEL AL
01/03/23 01/03/23
NUM. DE
OFICIO 16 FECHA: 28/02/23) FOLIO 16
COMISIONAD HECTOR GUADALUPE ALMEIDA MUNOZ
INFORME

ASISTIR A REUNION CON LA FINALIDAD DE ESTABLECER UNA MESA DE TRABAJO DE ACTIVIDADES PREVIAS PARA LA REACTIVACION
DEL POELMUR

DESGLOSE DE GASTOS

NUM. -
DOCUMENTOQ FECHA CONCEPTO | SUBTOTAL VA TOTAL

R35715 01/03/23 ALIMENTOS $356.46 $57.04 $413.50
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL $356.46 $57.04 $413.50

"
oy

LIC. HEGTOR GPE. ALMEIDA MURIOZ MTRA MARIAEUISA SHIMIZU AISPURO
EFEAﬁf;Eg

COMISIONADC J IATO




